
Aplikacja Wizyta Położnej to idealne rozwiązanie dla położnych środowiskowych pracujących w terenie,            
w czasie wizyt domowych, ale także stacjonarnie w placówkach medycznych, w przypadku, gdy cenią sobie 
intuicyjność i łatwość obsługi narzędzi informatycznych. 

Pracuj mobilnie!

Zyskaj więcej czasu z aplikacją 
Wizyta Położnej
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Wygodę użytkowania. 

Pracujesz z każdego miejsca i o każdej porze. Aplikacja jest łatwa w obsłu-

dze i szybka. Działa również, kiedy nie ma dostępu do Internetu.  

Dostęp do aktualnej bazy wiedzy, kiedy tylko potrzebujesz. 

Potrzebną wiedzę masz pod ręką, dzięki wbudowanej bazie wiedzy 

o lekach KS-BLOZ oraz rozpoznań ICD-10 i procedur ICD-9. 

Aplikacja została przygotowana z myślą o położnych: 

· działających samodzielnie 

· współpracujących z przychodniami, gabinetami 

· współpracujących z więcej niż jedną jednostką. 

Więcej czasu dla pacjenta. 

Praca z formularzami (np. karta wizyty patronażowej), które zostały wcze-

śniej zdefiniowane w systemie dziedzinowym (KS-SOMED, KS-PPS lub SE-

RUM) oraz możliwość kopiowania danych z poprzedniej wizyty znacznie 

skracają czas potrzebny na tworzenie dokumentacji.   

Pomoc w zarządzaniu czasem przeznaczonym na wizyty. 

Zaplanowane wizyty w aplikacji są widoczne w kalendarzu Google na Twoim 

urządzeniu mobilnym. Ponadto, z poziomu karty pacjenta masz dostęp do 

numerów telefonów swoich pacjentek, co usprawnia komunikację.  

Wgląd w historię medyczną pacjenta wraz 

z pełną obsługą EDM niezależnie od miejsca i czasu. 

Za pomocą aplikacji masz dostęp do informacji o pacjen-

cie. Bogata funkcjonalność umożliwia wystawienie m.in. 

e-Recepty. Do dokumentacji pacjentki możesz dołączać 

zdjęcia. Co ważne, wszystkie informacje wprowadzone do apli-

kacji Wizyta Położnej są automatycznie przekazywane do syste-

mu dziedzinowego (KS-SOMED, KS-PPS, SERUM) Twojej przychodni.  

Pracuj mobilnie i zyskaj:



Pracuj mobilnie – smartfon, tablet a może laptop? 

Aplikację Wizyta Położnej bezpiecznie uruchomisz na dowolnym współczesnym urządzeniu 
mobilnym z systemem Android. Pamiętaj: dane pacjentów są zaszyfrowane, nawet jeśli korzystasz 
z prywatnego urządzenia, to dane z Wizyty Położnej nigdy nie będą dostępne prywatnie, a sama 
aplikacja posiada zabezpieczenia biometryczne, takie jakie posiada Twój smartfon lub tablet.  

Jak rozpocząć pracę z aplikacją Wizyta Położnej 

Jeśli posiadasz w swoim gabinecie system medycz-
ny KAMSOFT to pracę z aplikacją mobilną możesz za-
cząć od razu. Wizyta Położnej Aplikacja współpracuje 
z systemami medycznymi KS-SOMED, KS-PPS i SERUM, 
co oznacza, że dane wprowadzone we wspomnianych 
systemach gabinetowych mogą być dostępne w Wi-
zycie Położnej i tak samo dane wprowadzone w apli-
kacji mobilnej widoczne są w systemie dziedzino-
wym. Z aplikacji korzystasz bez dodatkowych opłat 
w ramach posiadanej licencji systemu medycznego.

Informacje techniczne: 

• Wizyta Położnej działa na urządzeniach z systemem Android. Dzięki czemu możesz pracować na telefonie, 
lub tablecie.   

• Wizyta Położnej współpracuje z systemami medycznymi KAMSOFT: KS-SOMED, KS-PPS, SERUM. Oznacza 
to, że poprzez aplikację Wizyta Położnej masz dostęp do danych zgromadzonych w Twoim systemie 
medycznym, a dane wpisane do aplikacji automatycznie zostają wprowadzone do systemu dziedzinowego.    

Więcej informacji na temat aplikacji mobilnej uzyskają Państwo kontaktując się ze swoim 
Opiekunem Informatycznym lub pisząc pod adres: medycyna@kamsoft.pl

Kontakt w sprawie aplikacji Wizyta Pielęgniarska

Już teraz możesz zapoznać się z aplikacją Wizyta Położnej            
w wersji demonstracyjnej, kliknij TUTAJ lub zeskanuj kod QR. 

POBIERZ WERSJĘ DEMO

Już teraz możesz zapoznać się z aplikacją Wizyta Położnej - pobierz bezpłatną wersję demonstracyjną.  

www.kamsoft.plmedycyna@kamsoft.pl

Po kliknięciu w tę ikonę z poziomu okna „Wizyty” Twojego 
programu medycznego KS-SOMED, KS-PPS lub SERUM 
pojawi się kod QR oraz link, dzięki któremu zainstalujesz 
aplikację mobilną na telefonie, tablecie lub komputerze.

https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.kamsoft.wizytapoloznej&hl=pl&gl=US
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.kamsoft.wizytapielegniarska&hl=pl
http://www.kamsoft.pl

